
ZARZĄDZENIE NR Z-96/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych do wydzierżawienia na czas nieokreślony 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.1)), art.13 ust.1 i art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.2)) oraz za zgodą Rady Miejskiej  
w  Międzyrzeczu wyrażoną w Uchwale Nr LV/541/22 z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na czas nieokreślony na rzecz dotychczasowych dzierżawców 
nieruchomości wymienione w wykazach stanowiących Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, a informację 
o wywieszeniu wykazów podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.bip.miedzyrzecz.pl. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Międzyrzecza 

 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 oraz  poz. 1079 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r.  poz. 815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B082781-F598-4501-AEE5-52040534A231. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyrzecz.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-96/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ 
 

nieruchomości gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia  na czas nieoznaczony, na rzecz dotychczasowych dzierżawców 

Lp. Nr 
działki 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej 

 
Powierzchnia 
działki w m² 

Powierzchnia 
części działki 
dzierżawionej      

w m2 
Położenie i opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości 

i sposób jej zagospodarowania 

 
Wysokość 

miesięcznej 
opłaty  

brutto w zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 412/2 GW1M/00019928/7 4.251 9 
Międzyrzecz, ul. Gancarska; 

grunt pod kioskiem handlowym  
na targowisku miejskim  

- brak planu zagospodarowania przestrzennego 
- nieruchomość będzie wydzierżawiona na  rzecz 
posiadacza kiosku 

260,05 

2 412/2 GW1M/00019928/7 4.251 12 
Międzyrzecz, ul. Gancarska; 

grunt pod kioskiem handlowym  
na targowisku miejskim  

- brak planu zagospodarowania przestrzennego 
- nieruchomość będzie wydzierżawiona na  rzecz 
posiadacza kiosku 

346,70 

3 316/12 GW1M/00024185 15.028  41 
Obręb Święty Wojciech; 

grunt pod kioskiem przy cmentarzu 
komunalnym 

-brak planu zagospodarowania przestrzennego 
-nieruchomość będzie wydzierżawiona pod 
kiosk  handlowy na rzecz posiadacza kiosku 

546,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B082781-F598-4501-AEE5-52040534A231. Podpisany Strona 1



4 410/2 GW1M/00020024/0 237 40 
Międzyrzecz, 

ul. Garncarska; 
 grunt pod kioskiem  

-brak planu zagospodarowania przestrzennego 
-nieruchomość będzie wydzierżawiona pod 
kiosk  handlowy na rzecz posiadacza kiosku 

540,57 

5 509/6 GW1M/00044372/8 1.069 16 Międzyrzecz, ul. Krasińskiego; 
grunt pod kioskiem  

-brak planu zagospodarowania przestrzennego 
-nieruchomość będzie wydzierżawiona pod 
kiosk  handlowy na rzecz posiadacza kiosku 

132,58 

6 

 
315 
19 
135 
313 
160 
33 
39 

 
GW1M/00020702/7 
GM1M/00048328/3 
GM1M/00020720/9 
GM1M/00022029/9 
GM1M/00020694/7 
GM1M/00020658/3 
GM1M/00020717/5 

 
32.000 
5.600 
4.500 

27.500 
2.800 

12.300 
4.000 

12 

 
Obr. Święty Wojciech 

Obr. Gorzyca 
Obr. Kaława 

Obr. Bukowiec 
Obr. Wyszanowo 

Obr. Żółwin 
Obr. Kuligowo 

grunty przed cmentarzami 
komunalnymi  

 
 
-brak planu zagospodarowania przestrzennego 
--nieruchomości będą wydzierżawione z 
przeznaczeniem na umieszczenie tablic 
informacyjnych firmy wyłącznie usług 
pogrzebowych, na rzecz posiadacza firmy  

478,66 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 

Od dnia …………………………………….. 

Do dnia…………………………………….. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B082781-F598-4501-AEE5-52040534A231. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-96/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ 
 

nieruchomości gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia  na czas nieoznaczony, na rzecz dotychczasowych dzierżawców 

Lp. Nr 
działki 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej 

 
Powierzchnia 
działki w m² 

Powierzchnia 
części działki 
dzierżawionej      

w m2 
Położenie i opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości 

i sposób jej zagospodarowania 

 
Wysokość 

rocznej 
opłaty  

brutto w 
zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 195/8 GW1M/00022407/3 7.408 276 Kęszyca Leśna 
tereny rekreacyjno- wypoczynkowe 

- brak planu zagospodarowania przestrzennego 
- nieruchomość gruntowa będzie wydzierżawiona   
z przeznaczeniem na cele rekreacyjne 

377,41 

2 195/8 GW1M/00022407/3 7.408 48 Kęszyca Leśna 
tereny rekreacyjno- wypoczynkowe 

- brak planu zagospodarowania przestrzennego 
- nieruchomość gruntowa będzie wydzierżawiona   
z przeznaczeniem na cele rekreacyjne 

65,63 

3 99/9 GW1M/00022571/3 969 969 Kuligowo 
nieruchomość niezabudowana 

-brak planu zagospodarowania przestrzennego 
- na zagospodarowanie ogródka, która będzie 
wykorzystywana na cele rolnicze (łąka) 

193,80 

4 332/31 GW1M/00012048/5 2.254 6 
Międzyrzecz 

ul. Konstytucji 3 Maja; 
nieruchomość niezabudowana 

- brak planu zagospodarowania przestrzennego 
- nieruchomość będzie wydzierżawiona na 
polepszenie warunków nieruchomości przyległej 

16,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B082781-F598-4501-AEE5-52040534A231. Podpisany Strona 1



5 606 GW1M/00021993/0 3.751 10 Międzyrzecz, ul. Sienkiewicza 
użytki rolne 

-brak planu zagospodarowania przestrzennego 
-nieruchomość gruntowa będzie wydzierżawiona   
z przeznaczeniem pod pasiekę 

27,36 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 

Od dnia …………………………………….. 

Do dnia…………………………………….. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B082781-F598-4501-AEE5-52040534A231. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-31T11:29:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




